מדינת ישראל
על-ידי ב"כ עו"ד יוסי קורצברג ועו"ד שלי קוטין

המאשימה:

נגד
מנחם מנדל אסרף

על-ידי ב"כ עו"ד ימימה אברמוביץ'
הנאשם:

גזר דין

כללי

1. הנאשם הורשע על יסוד הודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן בעבירה של נשיאת נשק שלא כדין, לפי סעיף
144(ב) רישא וסיפא לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן - חוק העונשין). הצדדים לא הגיעו להסכמה לעניין

העונש, ובהקשר זה כל צד טען על-פי מיטב שיקול דעתו.

2. על-פי עובדות כתב האישום, ביום 6.7.20 בשעה 18:30 או בסמוך לכך, נסע הנאשם ברחוב דב הוז בחולון
כשהוא מורכב על קטנוע הנהוג על-ידי שי הררי. במהלך הנסיעה נשא הנאשם והוביל אקדח חצי אוטומטי מסוג

קנס כספי בסך 5,000 ₪ או 40 ימי מאסר תמורתו, אשר ישולם ב-10 תשלומים חודשיים שווים החל מיום
1.6.2021 ועד לסיום התשלומים.

ניתן צו כללי למוצגים לשיקול קצין משטרה ו/או התביעה.

זכות ערעור כחוק.

ניתן והודע היום, י"א אדר תשפ"א,
23 פברואר 2021, במעמד הצדדים.

בני שגיא, שופט
סגן נשיא